
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

AI音声認識機能による議事録作成支援システム導入

土岐市役所

令和2年12月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 3,712,953円 （内消費税 337,541円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市橋本町2-20

富士ゼロックス岐阜㈱　

履 行 期 間 　 令和2年12月16日 ～ 令和3年2月28日

落札金額　 3,520,000円 （内消費税 320,000円 ）

令和2年12月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ＡＩ音声認識機能を活用した議事録作成システムの導入作業を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

 【 辞 退 】

㈱エフワン　  【 辞 退 】

㈱トーノーセキュリティ　  【 辞 退 】

㈱会議録研究所　 3,283,000円  

富士ゼロックス岐阜㈱　 3,200,000円  【 落 札 】

㈱電算システム　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

コンテンツフィルタリングソフトライセンス更新

土岐市役所電算室

令和2年12月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 843,700円 （内消費税 76,700円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和2年12月16日 ～ 令和3年2月26日

落札金額　 843,700円 （内消費税 76,700円 ）

令和2年12月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

コンテンツフィルタリングソフトのライセンス更新

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

767,000円  【 落 札 】

中部事務機㈱　多治見営業所 850,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  【 辞 退 】

㈱インフォファーム　 1,100,000円  

富士ゼロックス岐阜㈱　  【 辞 退 】

㈱電算システム　 960,000円  


